dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

19-228/K

60-K/19

19-231/K

19-233/K

19-234/K

19-230/K

19-232/K

19-237/K

19-238/K

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "UeHTp

He3aBUCUMON OLLEHKN

"IkcnepTt"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nnueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

CBepeHuna

ArawmH KoHcTaHTuH Nropesuny

008218

19.10.2012

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2019

01.04.2019

02.04.2019

03.04.2019

03.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa

busHec

npaBo TpeboBaHuA

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas
(cnpaBepnunBas)

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA



19-229/K

19-235/K

19-240/K

19-263/K

19-236/K

19-244/K

19-245/K

19-242/K

19-246/K

19-247/K

19-250/K

19-252/K

19-243/K

19-251/K

19-253/K

19-255/K

000 "3nnueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nnueHTp
OueHkn"

000 "3nnueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nnueHTp
OueHkn"

000 "3nnueHTp
OueHkn"

05.04.2019

05.04.2019

05.04.2019

05.04.2019

08.04.2019

08.04.2019

08.04.2019

09.04.2019

09.04.2019

09.04.2019

11.04.2019

12.04.2019

15.04.2019

15.04.2019

15.04.2019

15.04.2019

KBapTupa

KBapTuUpa

»Xunon gom c 3Y

KBapTupa

3y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



19-241/K

19-257/K

19-261/K

19-262/K

19-265/K

19-254/K

19-259/K

19-264/K

19-266/K

19-267/K

19-256/K

19-268/K

19-273/K

19-249/K

19-260/K

19-276/K

000 "3nnueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

OO0 "3anuueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nnueHTp
OueHkn"

000 "3nnueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nnueHTp
OueHkn"

000 "3nnueHTp
OueHkn"

16.04.2019

16.04.2019

16.04.2019

16.04.2019

16.04.2019

17.04.2019

17.04.2019

17.04.2019

17.04.2019

17.04.2019

18.04.2019

18.04.2019

18.04.2019

19.04.2019

19.04.2019

19.04.2019

KBapTupa

6usHec

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3y

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



19-277/K

19-281/K

19-271/K

19-272/K

19-274/K

19-280/K

19-282/K

19-278/K

19-285/K

19-287/K

19-283/K

19-292/K

19-286/K

19-288/K

19-289/K

19-291/K

000 "3nnueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

OO0 "3anuueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nnueHTp
OueHkn"

000 "3nnueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nnueHTp
OueHkn"

000 "3nnueHTp
OueHkn"

19.04.2019

19.04.2019

22.04.2019

22.04.2019

22.04.2019

22.04.2019

22.04.2019

23.04.2019

24.04.2019

24.04.2019

25.04.2019

25.04.2019

26.04.2019

26.04.2019

26.04.2019

26.04.2019

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

xunowm gom c 3Y

KBapTupa

KBapTupa

Xunon gom ¢ 3Y

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

»Xunow gom c 3Y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



19-294/K

19-290/K

19-293/K

19-296/K

19-298/K

19-301/K

16/K-2019

19-275/K

19-299/K

19-305/K

19-297/K

19-302/K

19-303/K

19-304/K

19-307/K

19-308/K

000 "3nnueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

OO0 "3anuueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "UeHTp
HEe3aBUCUMON OLLEHKN
"IkcnepTt"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nnueHTp
OueHkn"

000 "3nnueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

26.04.2019

29.04.2019

30.04.2019

30.04.2019

30.04.2019

06.05.2019

06.05.2019

07.05.2019

07.05.2019

07.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

13.05.2019

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

busHec

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

pbIHOYHas
(cnpaBepnunBas)

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NnNKBMaalMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBM4alMOHHasA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA



19-311/K

19-310/K

19-313/K

19-315/K

19-316/K

19-317/K

19-318/K

19-309/K

19-319/K

19-321/K

19-314/K

003/K

004/K

19-322/K

19-325/K

19-328/K

000 "3nnueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

OO0 "3anuueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nnueHTp
OueHkn"

000 "3nnueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "MoKL, "bapc-

KoHcanTuhr"

000 "MoKL, "bapc-

KoHcanTunr"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nnueHTp
OueHkn"

000 "3nnueHTp
OueHkn"

13.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

15.05.2019

15.05.2019

16.05.2019

17.05.2019

20.05.2019

21.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

KBapTupa

3y

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunonm gom c 3Y

3y

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



005/K

19-329/K

19-332/K

006/K

19-334/K

19-335/K

007/K

021/K

023/K

19-341/K

031/K

19-342/K

033/K

041/K

020/K

19-345/K

000 "MOKLU, "bapc-
KoHcanTuur"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "MOKL, "bapc-
KoHcanTuhr"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "MOKLU, "bapc-
KoHcanTuur"

000 "MOKLU, "bapc-
KoHcanTuur"

000 "MOKLU, "bapc-
KoHcanTuur"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "MOKL, "bapc-
KoHcanTuhr"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "MOKL, "bapc-
KoHcanTunr"

000 "MOKL, "bapc-
KoHcanTunr"

000 "MOKLU, "bapc-
KoHcanTuur"

000 "3nnueHTp
OueHkn"

22.05.2019

23.05.2019

23.05.2019

26.05.2019

27.05.2019

28.05.2019

28.05.2019

07.06.2019

07.06.2019

11.06.2019

12.06.2019

13.06.2019

13.06.2019

13.06.2019

14.06.2019

19.06.2019

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

»Xunon gom c 3Y

KBapTupa

»Xunow gom c 3Y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



060/K

19-344/K

052/K

071/K

19-346/K

19-351/K

061/K

070/K

073/K

19-348/K

097/K

19-353/K

19-352/K

19-354/K

19-355/K

19-356/K

000 "MOKLU, "bapc-
KoHcanTuur"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "MOKL, "bapc-
KoHcanTuur"

000 "MOKL, "bapc-
KoHcanTuhr"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "MOKLU, "bapc-
KoHcanTuur"

000 "MOKLU, "bapc-
KoHcanTuur"

000 "MOKLU, "bapc-
KoHcanTuur"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "MOKL, "bapc-
KoHcanTuhr"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nunueHTp
OueHkn"

000 "3nnueHTp
OueHkn"

000 "3nnueHTp
OueHkn"

19.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

24.06.2019

24.06.2019

24.06.2019

24.06.2019

24.06.2019

25.06.2019

25.06.2019

26.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

KBapTupa

XXunow gom c 3Y

KBapTuUpa

KBapTupa

xunowm gom c 3Y

3y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

»Xunon gom c 3Y

Xunonm gom c 3Y

6usHec

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



000 "M®KL, "bapc-
085/K U'" P 27.06.2019 KBapTupa
KoHcanTuHr NMKBMAALIMOHHAA

PbIHOYHaA n

000 "MoOKL, "bapc- bIHOYHasA 1
090/K 1 "bap 27.06.2019 KBapTUPa P
KoHcanTuHr JINMKBUOaAUMOHHaA

000 "MOKL, "bapc- pbIHOYHaA n
095/K . 27.06.2019 KBapTupa
KoHcanTuHr NINKBUOALLMOHHAA

000 "3nunueHTp . pbIHOYHaA n
19-358/K " 28.06.2019 Xwunow gom c 3Y
OueHKn NVKBUOALIMOHHASA

000 "MOKLU "bapc- pbIHOYHaA n
056/K . 28.06.2019 KBapTupa
KoHcanTunHr JNKBUAALNOHHASA

000 "MOKLU "bapc- bIHOYHaA U
059/K H "Bap 28.06.2019 KBapTMPa P
KOHCaNTUHr JINKBUIALMOHHAS



